Faculdade de Arquitetura

FAUFBA Universidade Federal da Bahia

Colegiado de Graduagéo - Noturno

Salvador/BA, 25 de maio de 2022.

Prezado(a)s,

Vimos convidar professores, técnicos e estudantes com representacdo titular no Colegiado do

Curso Noturno ou, em sua falta, os respectivos suplentes, para a reunidao ordindria do

Colegiado Noturno que ocorrera na proxima sexta-feira, 27 de maio de 2022, das 15h00 as

17h00, com a seguinte pauta:

1.

2
3
4,
5

Informes;

Aprovacao de atas;

Curricularizacdo da extensdo: resposta a PROGRAD;
Planejamento didatico 2022.2;

O que ocorrer.

A reunido ocorrera de forma remota por meio da plataforma Conferéncia Web / RNP através

do link https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/faufba colegiado noturno.

Atenciosamente,

Roberio do Nascimento Coélho
Coordenador do Curso Noturno

Aline Maria Costa Barroso
Vice coordenadora do Curso Noturno
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